
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Minižactvo U11 veze fantastické výhry z Hradce Králové

V sobotu se vydali minižáci do Hradce Králové, aby změřili síly s dívčím družstvem Lvic. V našem týmu bylo pět nováčků,
kteří přišli z basketbalové přípravky a byl to tak pro ně premiérový soutěžní dvojzápas.

V prvním utkání se v začátku projevila malá nervozita, která měla dopad na množství neproměněných nájezdů. První koš
padl až ve druhé minutě z trestného hodu. Po této úspěšné střele se dostavil potřebný klid a 1. čtvrtinu jsme vyhráli
19:11. V dalším průběhu zápasu dostávali příležitost všichni hráči z lavičky, tedy i nováčci. V závěru soupeř zvýšil tlak a
pomalu dotahoval náš náskok, proto se na hřiště vrátili hráči základní pětky a utkání jsme kontrolovali až do vítězného
konce.

Druhé utkání bylo mnohem vyrovnanější. Po celou hrací dobu jsme drželi mírný náskok, který pro nás, i přes dramatický
konec, znamenal druhé vítězství. Zahájili jsme tak velmi úspěšnou sobotu pro celý basketbalový klub.

 

01.10.2022 Sokol Hradec Králové - BK Ústí nad Orlicí 64:70 (11:19 36:30 47:56)
Kryštof Kühn - 17, Kryštof Suchomel - 14, Ondřej Tomik - 12, Viet Long Doan - 11, Matouš Mikyska - 8,
Ondřej Bárta - 4, Dominik Krejsa - 4, Dominik Čermák - 0, Patrik Čermák - 0, Valerie Juklová - 0,
Ellen Šáchová - 0, Daniel Šlezingr - 0

 

01.10.2022 Sokol Hradec Králové - BK Ústí nad Orlicí 52:54 (10:17 26:30 38:50)
Viet Long Doan - 12, Kryštof Suchomel - 12, Dominik Krejsa - 8, Matouš Mikyska - 8, Ondřej Tomik - 7,
Kryštof Kühn - 5, Ondřej Bárta - 2, Dominik Čermák - 0, Patrik Čermák - 0, Valerie Juklová - 0,
Ellen Šáchová - 0, Daniel Šlezingr - 0

04.10.2022 Martin Tomík

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

